
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

Comune di Fonni
Provincia di Nuoro

Area Tecnica
Determinazione n. 310 del 12/12/2022
Proposta di settore n. 116 del 12/12/2022

Oggetto: Appalto per il servizio di ritiro, cura e custodia cani randagi – Indizione procedura di gara per
l’affidamento dell’appalto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 s.m.i. con il criterio
del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 c. 4 lett. C - CIG: Z5738906A5

CIG: Z5738906A5

Il Responsabile del Servizio

PREMESSO che con Decreti del Sindaco n. 2 del 03.01.2022 il Geom. Mario Demartis è stato nominato responsabile
di servizio dell’Area Tecnica;

VISTA la D.I. n- 274 del 14.11.2022 con la quale è stata indetta la procedura di gara per l’affidamento dell’appalto per
il servizio di ritiro, cura e custodia cani randagi;

Ritenuto di dover modificare tale atto in quanto per problemi finanziari occorre ridurre imperio dell’appalto da tre a
due anni con decorrenza 01.01.2023;

VISTI:

 il D.Lgs 267/00 e ss.mm.;

 il D.Lgs 165/2001;

 il D.L. 50/2016;

 il DPR 207/2010;

 lo Statuto Comunale;

 il regolamento di contabilità;

 il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

 il Regolamento comunale sui controlli interni;

 la deliberazione G.C. n. 75 del 31/12/2021, avente per oggetto: – Approvazione Piano Esecutivo di Gestione
provvisorio;

 il Decreto Legislativo n. 126 del 10/8/2014 “Disposizioni integrative e correttive del Decreto Legislativo 23
giugno 2011, n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio
2009, n. 42”;

 il DUP 2022-2024 approvato con delibera C.C. n. 9 del 29.03.2022;

 il bilancio per l’esercizio finanziario 2022-2024 approvato con delibera C.C. n. 10 del 29.03.2022;



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 4

DETERMINA

1 che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 di modificare la D.I. n. 274/2022 concernente l’oggetto riapprovando il “CAPITOLATO TECNICO” nonché la

“LETTERA D’INVITO” , allegati sotto la lettera “A” e “B”per la procedura negoziata finalizzata all’affidamento del

“servizio di ritiro, cura, custodia, mantenimento dei cani randagi catturati sul territorio comunale di Fonni e

smaltimento dei cani deceduti durante il periodo di custodia in canile per il periodo 01.01.2023 – 31.12.2024”

3 di indire una procedura negoziata tramite il portale “SARDEGNACAT” con gli operatori economici iscritti per il

servizio AL107 – servizi di canile, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. con il

criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. C ;

4 di confermare quanto altro stabilito con la precedente determina;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell'Area Tecnica

Geom. Mario Demartis Geom. Mario Demartis



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Fonni, 12/12/2022

Il Responsabile del Servizio
Geom. Mario Demartis



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 4 di 4


		2022-12-12T13:28:14+0100
	DEMARTIS MARIO




